Определение о продлении срока рассмотрения дела №05-121/2017

Исх. № СП-05/19068 от 27.11.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:          <…>, <…>;

члены Комиссии:                                          <…>, <…>;

<…>, <…>,

рассмотрев дело № 05-121/2017 по признакам нарушения ООО «Картли» (420066,
Республика Татарстан, г. Казань, проспект Ибрагимова, д.58, офис 209; ИНН
1655202105) и ПАО «Казаньоргсинтез» (420085, РТ, г. Казань, ул. Беломорская, 101,
ИНН 1658008723) п. 3 ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о нарушении
антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не
превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения
антимонопольным органом дополнительной информации, а также в случаях,
установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела может быть
продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

На основании вышеизложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №05-121/2017 до 20 декабря 2017 года.

Председатель Комиссии <…>
Члены Комиссии <…>
 <…>